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ZP/UR/88/2012                                                                                                                  Rzeszów, 09.07.2012 r. 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/88/2012 „Dostawa odczynników i plastików do realizacji projektu 

naukowego oraz mieszadła magnetycznego z grzaniem na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 1: Dot. zadania nr 5.Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o mocy 550 W? 

Odpowiedź:  

Tak 

 
Pytanie nr 2: 

Dot. zadania nr 5. Czy zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatury maksymalnie 450° C? 

Odpowiedź: 

Tak  

 

Pytanie nr 3: Dot. zadania nr 2. Uprzejmie prosimy o rozdzielenie odczynników z pakiety nr 2 do dwóch 
osobnych zadań, ponieważ są one dostarczane przez dwie oddzielne firmy i złożenie oferty na oba odczynniki 
nie jest możliwe 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje podziału zadania nr 2 na dwa osobne zadania 

 

Pytanie nr 4:  

Dotyczy umowy par 2 pkt 4. Zamawiający zapisał „ Prawidłowe wykonanie dostawy przedmiotu umowy zostanie 
potwierdzone protokołem odbioru wykonania całości przedmiotu umowy, podpisanym bez zastrzeżeń przez obie 
strony umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od obowiązku podpisywania protokołu zdawczo-
odbiorczego przez Wykonawcę. Z uwagi na to, iż siedziba Wykonawcy mieści się w Warszawie ( bez możliwości 
ustanowienia upoważnionej osoby ze strony Wykonawcy), jak również dużą ilość zamówień realizowanych prze 
Wykonawcę, podpisywanie protokołów jest dla Wykonawcy jest niemożliwe. Przesyłki są wysyłane do 
Zamawiającego kurierem i przy zastrzeżeniach Zamawiającego co do ilości lub jakości odczynników 
Zamawiającemu przysługuje prawo zgłoszenia reklamacji  
Odpowiedź:  

Nie 
 
Pytanie nr 5: Dot. zadania nr 4. Prosimy o odpowiedz czy Zymolyasa 100T w ilości 2x 250mg będzie 
odpowiednia  dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Powyższe  odpowiedzi  staja się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 
 
 
 

         z up. Rektora UR 
KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
                                                               Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


